

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba:Kačerov - Bezbarierové přechody u terminálu Kačerov

Varianta:ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 1 033 863,64
OC+DPH: 1 250 975,01

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 101	Bezbarierové přechody	872 716,44	183 270,46	1 055 986,90
SO 401	Přeložka osvětlení Eltodo	73 397,20	15 413,41	88 810,61
SO 901	DIO	27 750,00	5 827,50	33 577,50
SO VON	Vedlejší a ostatní náklady	60 000,00	12 600,00	72 600,00

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Kačerov

Bezbarierové přechody u terminálu Kačerov

číslo a název SO:

SO 101

Bezbarierové přechody

číslo a název rozpočtu:

SO 101

Bezbarierové přechody

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2016_OTSKP	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo (55.93+11.68)*1.8=121,70 [A] 60.31*1.8=108,56 [B] Celkem: A+B=230,26 [C]	T	230,26	290,00	66 775,40
2	2016_OTSKP	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton.dlažba, bet.obrubníky 2.34*2.2=5,15 [A] 80.5*0.2*0.05*2.2=1,77 [B] Celkem: A+B=6,92 [C]	T	6,92	290,00	2 006,80
3	2016_OTSKP	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice 11.43*2.6=29,72 [A]	T	29,72	350,00	10 402,00
4	2016_OTSKP	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK Ornice 116.8*0.15=17,52 [A]	M3	17,52	288,00	5 045,76
0				Všeobecné konstrukce a práce				84 229,96
1				Zemní práce				
5	2016_OTSKP	11130		SEJMUTÍ DRNU podél chodníku (1.8+1.4)*36.5=116,80 [A]	M2	116,80	90,00	10 512,00
6	2016_OTSKP	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM Odvoz na skládku ostrůvek 39.0m2*0.06=2,34 [A]	M3	2,34	550,00	1 287,00
7	2016_OTSKP	113328		ODSTRANĚNÍ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Odvoz na skládku chodník tl.250 mm (11.3m2+3.2*7.6+2.0*8.0+39.0m2+111.0m2)*0.25=50,41 [A] vozovka tl.300 mm (8.5*0.5*2+8.0*0.5+41.0*0.5)*0.3=9,90 [B] Celkem: A+B=60,31 [C]	M3	60,31	450,00	27 139,50
8	2016_OTSKP	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Vč.odvozu 4.5+3.0+36.5*2=80,50 [A]	M	80,50	120,00	9 660,00
9	2016_OTSKP	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ Vč.odvozu 8.5+7.0=15,50 [A] 8.0=8,00 [B] 39.0+2*3.5=46,00 [C] Celkem: A+B+C=69,50 [D]	M	69,50	120,00	8 340,00

10	2016_OTSKP	113728	FREŽOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM Odvoz na skládku chodník tl.50 mm (11.3m2+3.2*7.6+2.0*8.0+111.0m2)*0.05=8,13 [A] vozovka tl.100 mm (8.5*0.5*2+8.0*0.5+41.0*0.5)*0.1=3,30 [B] Celkem: A+B=11,43 [C]	M3	11,43	1 200,00	13 716,00
11	2016_OTSKP	113765	FREŽOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Napojení starých a nových povrchů (0.5*2+8.5)*2=19,00 [A] 0.5*2+8.0=9,00 [B] 43.0=43,00 [C] Celkem: A+B+C=71,00 [D]	M	71,00	1 200,00	85 200,00
12	2016_OTSKP	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I Použije se na zpětnou dosypávku 0.3*0.25*36.5*2=5,48 [A]	M3	5,48	450,00	2 466,00
13	2016_OTSKP	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Odvoz na skládku pod chodníkem tl.450-150=300mm 111.0m2*0.3=33,30 [B] podél chodníku (1.8*0.35+1.4*0.1)*36.5=28,11 [C] Celkem: B+C=61,41 [D] odpočet na dosypávky -5,48=-5,48 [E] Celkem: D+E=55,93 [F]	M3	55,93	350,00	19 575,50
14	2016_OTSKP	125738	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Ornice tl.150 mm 116.8*0.15=17,52 [A]	M3	17,52	550,00	9 636,00
15	2016_OTSKP	12911	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU přechody 46.0*2*1.2=110,40 [A] nalepovací pruhy (pásky) (13.1+30.2)*1.2=51,96 [B] Celkem: A+B=162,36 [C]	M2	162,36	20,00	3 247,20
16	2016_OTSKP	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 55.93+116.8*0.1=67,61 [A]	M3	67,61	40,00	2 704,40
17	2016_OTSKP	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM Použije se z výkopu - vhodná zemina u chodníku 0.3*0.25*36.5*2=5,48 [A]	M3	5,48	650,00	3 562,00
18	2016_OTSKP	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I chodník 111.0m2=111,00 [A]	M2	111,00	50,00	5 550,00
19	2016_OTSKP	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M podél chodníku (1.8+1.4)*36.5=116,80 [A]	M2	116,80	110,00	12 848,00
20	2016_OTSKP	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM podél chodníku (1.8+1.4)*36.5=116,80 [A]	M2	116,80	50,00	5 840,00
21	2016_OTSKP	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU podél chodníku (1.8+1.4)*36.5=116,80 [A]	M2	116,80	55,00	6 424,00
		1	Zemní práce			227 707,60	
		2	Základy				
22	2016_OTSKP	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO Sanace pláně ŠD tl.300 mm - položka bude čerpána se souhlasem TDI a objednatele 100% ploch (193.06+33.0)*0.3=67,82 [A]	M3	67,82	350,00	23 737,00
		2	Základy			23 737,00	
		5	Komunikace				
23	2016_OTSKP	56110	PODKLADNÍ BETON Beton C20/25	M3	6,60	2 500,00	16 500,00

				vozovka 0.5*0.4*33.0=6,60 [A]					
24	2016_OTSKP	56112		PODKLADNÍ BETON TL. DO 100MM Beton C20/25 tl.100 mm chodník 178.46=178,46 [A]	M2	178,46	250,00	44 615,00	
25	2016_OTSKP	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD tl.150 mm chodník 178.46+0.2*2*36.5=193,06 [A]	M2	193,06	250,00	48 265,00	
26	2016_OTSKP	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3 kg/m2 chodník 178.46=178,46 [A]	M2	178,46	60,00	10 707,60	
27	2016_OTSKP	574A41		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM chodníky 11.3m2+3.2*7.6+2.0*8.0+39.0m2+111.0m2=201,62 [A] odpočet dlažba reliéfní -23.16=-23,16 [B] Celkem: A+B=178,46 [C]	M2	178,46	500,00	89 230,00	
28	2016_OTSKP	575A55		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 40MM LAH 16 vč.impregnovaného papíru vozovka 3.3/0.1=33,00 [A]	M2	33,00	650,00	21 450,00	
29	2016_OTSKP	575D53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM MODIFIK LAS 11 vozovka 3.3/0.1=33,00 [A]	M2	33,00	650,00	21 450,00	
30	2016_OTSKP	57622		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 fr.2-5 mm vozovka 33.0=33,00 [A]	M2	33,00	30,00	990,00	
31	2016_OTSKP	58262A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC Reliéfní dlažba růžová tl.60 mm do lože z betonu tl.40 mm 0.8*(3.5+3.3)+0.4*(5.5+5.6)=9,88 [A] 0.8*1.6+0.4*5.2=3,36 [B] 0.8*2.2+0.4*4.0*2=4,96 [C] 0.8*(2.5+2.2)+0.4*3.0=4,96 [D] Celkem: A+B+C+D=23,16 [E]	M2	23,16	680,00	15 748,80	
5		Komunikace						268 956,40	
9		Ostatní konstrukce a práce							
32	2016_OTSKP	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové zábradlí vč.PKO a napojení na stávající 23.0=23,00 [A]	M	23,00	3 200,00	73 600,00	
33	2016_OTSKP	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM Vč.odvozu 23.0=23,00 [A]	M	23,00	650,00	14 950,00	
34	2016_OTSKP	914171		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ Nové značky kompletní vč.sloupků	KUS	3,00	1 650,00	4 950,00	
35	2016_OTSKP	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 3x přechod pro chodce (8.0+5.0+10.0)*4.0*0.5=46,00 [A]	M2	46,00	450,00	20 700,00	
36	2016_OTSKP	915212		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ Stávající přechody (8.0+5.0+10.0)*4.0*0.5=46,00 [A]	M2	46,00	265,00	12 190,00	
37	2013_OTSKP	915601		VODOR DOPRAV ZNAČ - PROFILOVANÉ LEPENÉ PÁSY NAPŘ MEDIALINE - DOD A POKLÁDKA 0.8*(4.3+4.0+4.0+4.0)=13,04 [A]	M2	13,04	2 000,00	26 080,00	

38	2013_OTSKP	915602	VODOR DOPRAV ZNAČ - PROFILOVANÉ LEPENÉ PRUHY NAPŘ AXI TRIO - DOD A POKLÁDKA 0.4*(46.0+7.5*2+8.9+5.5)=30,16 [A]	M2	30,16	453,00	13 662,48
39	2016_OTSKP	917425	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM Žulový obrubník 20x25 do bet.lože s opěrou 8.5+7.0=15,50 [A] 8.0=8,00 [B] 39.0+2*3.5=46,00 [C] Celkem: A+B+C=69,50 [D]	M	69,50	900,00	62 550,00
40		91742R	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 5x20 do bet.lože s opěrou 4.5+3.0+36.5*2=80,50 [A]	M	80,50	272,00	21 896,00
41	2016_OTSKP	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Zařízení v chodníku 1.35+2.0+3.7=7,05 [A] 2.2*2=4,40 [B] 4.0=4,00 [C] Celkem: A+B+C=15,45 [D]	M	15,45	60,00	927,00
42	2016_OTSKP	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM V komunikaci (0.5*2+8.5)*2=19,00 [A] 0.5*2+8.0=9,00 [B] 43.0=43,00 [C] Celkem: A+B+C=71,00 [D]	M	154,00	80,00	12 320,00
43	2016_OTSKP	931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 Napojení starých a nových povrchů (0.5*2+8.5)*2=19,00 [A] 0.5*2+8.0=9,00 [B] 43.0=43,00 [C] Celkem: A+B+C=71,00 [D]	M	71,00	60,00	4 260,00
		9	Ostatní konstrukce a práce				268 085,48
			C e l k e m				872 716,44
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
			Celkem				872 716,44

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Kačerov

Bezbarierové přechody u terminálu Kačerov

číslo a název SO:

SO 401

Přeložka osvětlení Eltodo

číslo a název rozpočtu:

SO 401

Přeložka osvětlení Eltodo

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	12_OTSKP	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU 0,6*0,6*1,1=0,40 [A] 0,35*0,2*20=1,40 [B] Celkem: A+B=1,80 [C]	M3	1,80	288,00	518,40
2	12_OTSKP	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ před stavbou, během výstavby a po skončení stavby	KČ	1,00	5 000,00	5 000,00
3	12_OTSKP	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ v tištěné a digitální formě	KČ	1,00	2 000,00	2 000,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				7 518,40
1				Zemní práce				
4	12_OTSKP	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM naložení a odvoz přebytečné zeminy 0,6*0,6*1,1=0,40 [A] 0,35*0,2*20=1,40 [B] Celkem: A+B=1,80 [C]	M3	1,80	205,00	369,00
5	12_OTSKP	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I jáma pro stožár 0,6*0,6*1,1=0,40 [A]	M3	0,40	450,00	180,00
6	12_OTSKP	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I kabelová trasa 0,35*0,8*20=5,60 [A]	M3	5,60	350,00	1 960,00
7	12_OTSKP	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM složení přebytečné zeminy na skládce 0,6*0,6*1,1=0,40 [A] 0,35*0,2*20=1,40 [B] Celkem: A+B=1,80 [C]	M3	1,80	16,00	28,80
8	12_OTSKP	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 0,35*(0,8-0,2)*20=4,20 [A]	M3	4,20	55,00	231,00
1				Zemní práce				2 768,80
2				Základy				
9	12_OTSKP	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) základ pro stožár - včetně pouzdra a chrániček na kabel 0,6*0,6*1,1=0,40 [A]	M3	0,40	1 850,00	740,00
2				Základy				740,00
7				Přidružená stavební výroba				

10	12_OTSKP	741157	SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEĽ TRUBKOVÉ ocelový, hraněný, bezpatcový, vetknutý, jmenovitá výška 5 m, stožárová svorkovnice - dodávka a montáž	KUS	1,00	15 000,00	15 000,00
11	12_OTSKP	741157a	SLOUPY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEĽ TRUBKOVÉ stávající stožár VO - demontáž a opětovná montáž patice	KUS	1,00	15 000,00	15 000,00
12	12_OTSKP	741917	DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEĽ TRUBKOVÝCH demontáž stožáru, patice, svorkovnice, včetně odvozu a ekologické likvidace	KUS	1,00	5 000,00	5 000,00
13	12_OTSKP	742122	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU DO KABELOVÉHO LOŽE kabel CYKY 4-Jx16, včetně pískového lože (20+2+2)*1,05=25,20 [A]	M	25,20	600,00	15 120,00
14	12_OTSKP	742124	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV CU NA KONSTRUKCE kabel CYKY 3-Jx1,5, do stožáru, včetně ukončení na svorkách 5*1,1=5,50 [A]	M	5,50	600,00	3 300,00
15	12_OTSKP	742511	UKONČENÍ KABEL SOUBORU SMRŠT ZÁKLOPKOU ukončení kabelu 4x16 na svorkách	KUS	2,00	500,00	1 000,00
16	12_OTSKP	74271	MĚŘENÍ KABELŮ výchozí revize dle ČSN 33 2000-6, vč. měření zemních odporů, revizní zpráva	KČ	1,00	1 000,00	1 000,00
17	12_OTSKP	74291	DEMONTÁŽ KABELŮ N.N. včetně odvozu a ekologické likvidace	M	20,00	50,00	1 000,00
18	12_OTSKP	743813	PŘELOŽENÍ SVÍTIDEL VÝBOJKOVÝCH přeložení svítidla	KUS	1,00	1 000,00	1 000,00
19	12_OTSKP	745511	UZEMŇOVACÍ VEDENÍ V ZEMI drát FeZn pr. 10 mm - strojený zemnič, včetně propojení na stávající zemnič	M	20,00	35,00	700,00
20	12_OTSKP	745512	UZEMŇOVACÍ VEDENÍ NA POVRCHU drát FeZn pr. 10 mm propojení stožáru a strojeného zemniče, včetně dvojice svorek	M	1,50	1 000,00	1 500,00
		7	Přidružená stavební výroba				59 620,00
		9	Ostatní konstrukce a práce				
21	12_OTSKP	967158	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM stávající betonový základ, včetně odvozu a poplatku za skládku	M3	0,50	5 500,00	2 750,00
		9	Ostatní konstrukce a práce				2 750,00
			C e l k e m				73 397,20
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
			Celkem				73 397,20

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Kačerov

Bezbarierové přechody u terminálu Kačerov

číslo a název SO:

SO 901

DIO

číslo a název rozpočtu:

SO 901

DIO

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9 Ostatní konstrukce a práce								
1	2016_OTSKP	914134		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, DEMONT Provizorní dopravní značení - kompletní - pronájem □ vč.patních desek, sloupků,.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během výstavby, odvozu A15 2=2,00 [A] E13 3=3,00 [B] B30 3=3,00 [C] Celkem: A+B+C=8,00 [D]	KUS	8,00	3 000,00	24 000,00
2	2016_OTSKP	916364		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - DOD, MONT, DEMONT Provizorní dopravní značení - kompletní - pronájem □ vč.patních desek, sloupků,.přemístění po etapách, kontroly úplnosti během výstavby, odvozu 15=15,00 [A]	KUS	15,00	250,00	3 750,00
9 Ostatní konstrukce a práce 27 750,00								
C e l k e m 27 750,00								
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce								
Vícepráce								
Vícepráce celkem 0,00								
Méněpráce								
Méněpráce celkem 0,00								
Celkem 0,00								
Celkem 27 750,00								

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba :

Kačerov

Bezbarierové přechody u terminálu Kačerov

číslo a název SO:

SO VON

Vedlejší a ostatní náklady

číslo a název rozpočtu:

SO VON

Vedlejší a ostatní náklady

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1		02902R		OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍHO STAVU	KČ	1,00	10 000,00	10 000,00
2	2016_OTSKP	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ skutečného stavu	KČ	1,00	15 000,00	15 000,00
3	2016_OTSKP	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ	KČ	1,00	10 000,00	10 000,00
4	2016_OTSKP	029511		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY DIO - projednání	KČ	1,00	15 000,00	15 000,00
5	2016_OTSKP	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,00	10 000,00	10 000,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				60 000,00
C e l k e m								60 000,00
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce				Vícepráce				
Vícepráce celkem								0,00
				Méněpráce				
Méněpráce celkem								0,00
Celkem								0,00
Celkem								60 000,00